

Equipamiento, Material y Servicios

PARTIDA	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	NÚMERO DE SALAS	PRECIO UNITARIO POR SALA	SUBTOTAL
1	Sound Masking	Sound Masking	1	\$19,380.29 USD	\$19,380.29 USD
2	Salas Pequeñas	Audio & Video	3	\$280.12 USD	\$840.36 USD
3	Sala Grande	Audio & Video	1	\$16,475.00 USD	\$16,475.00 USD
4	Comedor	Audio & Video	1	\$200.00 USD	\$200.00 USD
5	Sala Socios	Audio & Video	1	\$310.00 USD	\$310.00 USD
				SUB-TOTAL (USD)	\$37,205.65 USD

Total Final (USD): \$ 37,205.65 USD

NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

CONDICIONES DE VENTA

Moneda

Los precios están cotizados en LAB México, expresado en dólares, pagaderos en esta moneda.

Forma de Pago

La forma de pago es del 60% de anticipo y 40% contra entrega.

Tiempo de Entrega

El tiempo de entrega de los equipos es 8 a 12 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y/o anticipo previamente acordado.

Lugar de Entrega

El lugar de entrega es en la Ciudad de México.

Garantía

1 año(s) - Los equipos tienen 1 año(s) de garantía contados a partir de la fecha de entrega.

Exclusiones 5

- Trabajos de albañilería
- Instalaciones eléctricas
- Nodos de Red
- Canalizaciones
- Cualquier trabajo que no esté descrito en el presente documento

Autorización

Se deberá enviar la OC adicional a la cotización firmada.

Cláusula de Confidencialidad

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

Atentamente:

Gilberto Aparicio Morales

gaparicio@artcoustix.com

Coordinador de Ingeniería y proyectos

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Sound Masking

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	72		Emisores autoamplificados Emisores auto amplificados para enmascaramiento de sonido, megafonía y música	Pieza	Cambridge Audio	E-P-W-16-4	\$155.95	\$11,228.40
2	3		Inyector de alimentación Inyector de alimentación para emisores activos. Uso con fuente de alimentación PS-AE-3 para hasta 50 emisores.	Pieza	Cambridge Audio	PI-AE	\$163.36	\$490.08
3	1		Fuente de alimentación Cambridge Sound PS-AE-3 * Fuente de alimentación para hasta 150 emisores. Usar con un Power Injector, PI-AE.	Pieza	Cambridge Audio	PS-AE-3	\$643.50	\$643.50
4	1		Generador de ruido blanco El Qt® 300 es ideal para espacios de múltiples zonas medianas de hasta 36,000 pies cuadrados (3,345 m ²). Este sistema es capaz de cubrir hasta 3 áreas diversas en edificios que necesitan una privacidad de voz mejorada.	Pieza	Cambridge Audio	QT-300	\$2,946.46	\$2,946.46
5	1		Componente de transmisión Sonos Port componente de transmisión para estéreo o receptor	Pieza	Sonos	SONOS PORT	\$449.93	\$449.93
6	72		Montura para tablaroca Para montar el emisor en techos de paneles de yeso. Compatible con Qt Active Emitter y Qt Emisor estándar.	Pieza	Cambridge Audio	DM-01	\$16.32	\$1,175.04
7	1		Ipad de 8.3" iPad Mini 4 Apple * Pantalla Multi-Touch de 7,9 pulgadas * Conexión inalámbrica y celular * Sistema operativo iOS 12	Pieza	Apple	MK7T3LZ/A	\$863.92	\$863.92

Total(USD): \$17,797.33

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	512		Cable utp cat5e Blanco Categoría 5e U / UTP Serie EN 24 AWG Carrete de cable sin blindaje de 4 pares	Pieza	Liberty	24-4P-L5-EN-WHT	\$0.43	\$220.16
2	148		Conector rj45 cat5e Los conectores EZ-RJ45 y las tenazas de engarce EZ-RJ45 permiten realizar terminaciones rápidas y rentables de cableado UTP.	Pieza	Leviton	47613-EZC	\$1.10	\$162.80

Total(USD): \$382.96

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$1,200.00	\$1,200.00

Total(USD): \$1,200.00

Gran total de Sound Masking: \$ 19,380.29 USD

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Uhthoff
Cliente: T4

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Salas Pequeñas

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Cable hdmi 8m/26.24ft Cable HDMI de 8 metros	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-08	\$55.12	\$55.12

Total(USD): \$55.12

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$45.00	\$45.00

2	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$180.00	\$180.00
---	---	---	--	------	------------	---------	----------	----------

Total(USD): \$225.00

Gran total de Salas Pequeñas: \$ 280.12 USD

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Sala Grande

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Sistema de videoconferencia El kit de sala grande Poly Studio incluye una cámara Poly Studio E70 y una pantalla táctil Poly GCG,	Pieza	Poly	POLY STUDIO LARGE ROOM KIT	\$4,216.09	\$4,216.09
2	1		Soporte vesa studio e70 Poly Studio E70 Kit de montaje Vesa opcional. Compatible con el Poly Studio E70.	Pieza	Poly	2215-87372-001	\$215.95	\$215.95
3	2		Micrófono lineal para mesa, muro, plafón o colgante de 4 pies Micrófono lineal MXA710 de 4FT. Tecnología Steerable Coverage™ para capturar audio en cualquier lugar de la habitación (hasta 4 lóbulos con una matriz de 2 pies, 8 lóbulos con un Matriz de 4 pies)	Pieza	Shure	MXA710W-4FT	\$2,700.00	\$5,400.00
4	1		Procesador de audio dante Servidor Tesira Forté. DSP de E/S fijas con 12 entradas análogas con Cancelación de Eco Acústico (AEC, Algoritmo Sona™ de Biampt), 8 salidas análogas, conexión USB con 8 canales de audio configurables, 32 x 32 canales Dante™ una interfaz de telefonía VoIP y una interfaz telefónica analógica.	Pieza	Biampt	TESIRAFORTE DAN VT	\$4,130.88	\$4,130.88
5	2		Bocina a muro 5" Altavoz de sobreponer con drivers coaxiales de 2 vías, de 125 W. Woofer de 165 mm (6.5 pulgadas) y un tweeter coaxial de 31.7 mm (1.25 pulgada) montado dentro del sistema de alineación de dispersión, lo que produce un rango de frecuencia de 59 Hz a 20 kHz. El DM6SE se monta en superficie, tiene clasificación IP55 para áreas exteriores y se sujeta con un soporte en U QuickHold oculto para realizar una instalación segura y rápida.	Pieza	Bose	DM5SE	\$272.86	\$545.72
6	1		Amplificador 2 canales 60w lz y hz Amplificador clase D de 2 canales de 60W por canal a 8Ω, y 4Ω, 1 x 200W modo bridge 8Ω, y 4Ω. 1 x 250W a linea de 70 o 100V. Incluye herraje de montaje.	Pieza	QSC	SPA2-60	\$516.36	\$516.36

Total(USD): \$15,025.00

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$200.00	\$200.00
2	1		Programación Programación del sistema	Lote	Artcoustix	ART-PROG	\$750.00	\$750.00
3	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$500.00	\$500.00

Total(USD): \$1,450.00

Gran total de Sala Grande : \$ 16,475.00 USD

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Uhthoff
Cliente: T4

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Comedor

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$20.00	\$20.00
2	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$180.00	\$180.00
								Total(USD): \$200.00

Gran total de Comedor: \$ 200.00 USD

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Uhthoff
Cliente: T4

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Sala Socios

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$90.00	\$90.00
2	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$220.00	\$220.00
								Total(USD): \$310.00

Gran total de Sala Socios: \$ 310.00 USD